
COMUNE DI PIEVE TORINA 
Provincia di Macerata 

 
 

Prot. n.  398             Ord. n.1/2017 
 
 

IL  SINDACO 
 

 
VISTO CHE in data 15.01.2017, a causa dell’emergenza neve e delle condizioni delle strade 
comunali che non consentono lo svolgimento in sicurezza del servizio scuolabus e nonché il 
raggiungimento della struttura scolastica senza condizioni di rischio per alunni e docenti,  si ritiene 
opportuno provvedere alla chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti  nel Comune di 
Pieve Torina; 

RITENUTO, pertanto, dover disporre la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado, per la giornata 
di lunedì 18 gennaio 2016, per le ragioni di cui sopra; 

VISTO l’art. 54 del T.U. 267/2000; 

VISTO l’art. 37 dello Statuto Comunale; 

ORDINA 

la chiusura, per i motivi indicati in premessa, delle scuole di ogni ordine e grado di Pieve Torina,  
per la giornata di lunedì 16 gennaio 2017. 

 
DISPONE 

 
La trasmissione della presente ordinanza, per i provvedimenti di competenza, al 

provveditorato agli studi di Macerata, alla Direzione Didattica di Pieve Torina ed alla Presidenza 
della Scuola Media di Pieve Torina. 
 

Dalla residenza municipale, addì 15.01.2017   
 
 
 
                                                                                                                Il SINDACO 
       F.to Dott.Alessandro Gentilucci 

 
 


